brief stant, daz wir daz noch fûrbaz willeklich volfûren vnd stêt wellen han. Und

dez ze ainem ôrkûnden geben wir den vorgenanten unsern herren von Osterriche disen

brief mit unserm insigel.
Der wart gegeben ze Rûtlingen, an dem Fritag vor Phingsten, da von Christes 5

gebûrte waren drizzehenhundert jar darnach in dem drîundzwainczigsten jar.

752-756. ACTA AMBASIATORUM LUDEWICI
IN ITALIA.

1323. Iun. 23.– Oct. 5.

Cf. supra nr. 72.9 et 742. 10

752. luramentum civitatis Mediolmensis vicario praestihmi. Iun. 23.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Baivaricae. Contulimus nos. In

verso legitur: Homagium Mediolan. OrthograpMam servavimus.

Bôhmer, Reg. Ludw. p. 240 Reichssachen nr. 56.

Cf. alia iuramenta infra ad a. 1323. Dec. 14 16. proponenda. 15

In nomine Domini amen.

(I) Millesimo trecentesimo vigesimo tertio, indictione sexta, die Iovis vigesimo
tertio mensis Iunii. In pallatio novo comunis Mediolani convocato et congregato con-

silio generali comunis Mediolani sono campane et voce preconia more solito de mandato

magnifici millitis dominia Galeaz Vicecomitis civitatis et districtus Mediolani protectoris 20

et deffensoris et nobilium et potentium virorum dominoruma Calzini de Torniellis hono-
rabilis potestatis comunis Mediolani et Suardini de Suardis comunis et populi Mediolani

honorabilis capitanei et in presentia dominorum duodecim prepositorum negotiis
comunis Mediolani. Predicti magnificus milles dominusa Galeaz Vicecomes comunis et

populi Mediolani protector et deffensor et domini Calzinus Torniellus honorabilis potestas 25

Mediolani", Suardinus de Suardis de Pergamo comunis et populi Mediolani capitaneus
et domini duodecim sapientes prepositi negotiis comunis Mediolani de voluntate et
consensu omnium consiliariorum in dicto consilio existentium et ipsi omnes consiliarii

cum auctoritate et decreto predictorum dominorum protectoris, potestatis, capi-
tanei et duodecim et ipsi omnes domini cum eis omnes unanimiter et concorditer 30

fecerunt et constituerunt et fatiunt et constituunt providum et discretum virum" Gaspar-
rinum Scaziosum cancellarium comunis Mediolani eorum dominorum et comunis et
hominum civitatis, suburbiorum et districtus Mediolani sindicum, procuratorem et nuntium

spetialem ad prestandum et fatiendum debitum fidelitatis iuramentum in manibus inlustris
viri domini Bertoldi comitis de Niffen vicar(ii) et personam presentantis serenissimi ss
domini nostri dominia Ludovici Romanorum regis semper augusti in animabus omnium
et singulorum hominum civitatis et districtus Mediolani et consiliariorum et dicti comunis,
quod ipsi et quilibet eorum erunt veri et fidelles et prompti servitores sacri imporii et